令和元年 6 月

お客様各位

旅行用積込み品を全国にお届けします

代表取締役 世良 勉

岡山県倉敷市西中新田 525

TEL 086-421-1900

FAX 086-421-5322

G20 サミット開催に伴う運送便遅延のお知らせ

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

大阪市内で「G20 サミット」が開催されることに伴い、大阪府内で大規模な交

通規制が行われる影響で、

6 月 27 日（木）から 7 月 2 日（火）頃まで

関西地方の一部地域でお届けに遅れが生じる可能性がございます。

対象地域

 大阪府（全域）、兵庫県（芦屋市、尼崎市、伊丹市、西宮市）

この期間中は対象地域への

お届け日時指定でのご注文はお受けできません。

運送会社より通達がございましたのでご理解のほど何卒よろしくお願い致します。